5

A

INSTRUKTIONEN FUR MONTAGE UND EINSATZ

ERSATZTEILLISTE

Ersatzieiliager

Ab Masch.-Nr. 1647

5. 4. 1982

AGRARTECHNIK

NIEMEYER Agrartechnik :_G_th'H

- Ersatzteillager-" = -
D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
Tel. 05454 / 910-191 0l 94

Fax 05454/910-282 ° -



Anbau an den Schiepper

Die Kreiselegge ist serienmdPig geeignet fir den Anbau im Dreipunktgestdnge,
Kat. 11 DIN 9674. Fur Kat. III stehen besondere Anschlusse auf Wunsch zur
Verfiigung.

Der Anbau der Kreiselegge in das Dreipunktgestange erfolgt so, da die Eggen-
zinken wéhrend der Arbeit senkrecht zur Erdoberflache stehen. Hierzu ist der
Oberlenker in der Ldnge entsprechend einzustelien.

Um eine gleichmdBige Arbeit zu gewdhrleisten, sind die Hubstreben des Dreipunkt-
gestdnges auf gleiche Ldnge zu Uberpriifen.

Die Unterlenkeranschlisse sind gerdteseitig ldngen-

verstellbar (Bild 1) und konnen dadurch dem Frei-
raum und der erforderlichen Vorderachsbelastung des
Schleppers angepalit werden.

Grundsdtzlich soll der Abstand zwischen Schlepper und Gerdt nicht kleiner als
unbedingt notwendig sein, um die Gelenkwellenl&nge moglichst groB und damit die
Abwinkelunn und den VYerschleiB klein zu halten.

Zapiwellenanpassung:

SerienmdBig ist die Kreiselegge KR 402 fiir Zapfwellendrehzahl 1000 U/min aus-
geristet.

Die Rutschkupplung der Gelenkwelle muB filir die Zapfwellendrehzahl 1000 U/min die
Einstellung 135 daNm haben (Bild 3).

Das Zapfwellenprofil ist sowohl am Getriebeeingang als auch am Durchtrieb (Sonder-
ausriistung) 6-teilig 1 3/8" DIN 9611.




Nach der Festlegung der Lage der unteren Lenker wird die Gelenkwellenldnge den
Gegebenheiten angepaBt. Dabei ist darauf zu achten, dak sich Be Schiebeprofile
in der Transportstellung des Gerdtes mindestens 4 cm Uberdecken und zZusammenge-
schoben immer ein Restspiel bleibt, damit Getriebeschdden vermieden werden.

Fir die Anpassung ist der kiirzeste Abstand zwischen Schlepper und Gerdtezapfwelle
maBgebend. Die Transporththe der Kreiselegge, an den Hubstreben des Dreipunktge-

rdtes einstelibar, richtet sich dann nach der Restliberdeckung in Transportstellung.

Die Ge]enkwé11en—RutschkuppTung wird immer gerdteseitig montiert.

Einsatz:

Vor dem ersten Einsatz der Kreiselegge sind folgende Kontroll- und Wartungsarbeiten
durchzufiihren:

1.1 Die Zapfwellendrehzahl des Schleppers muff mit der am Kreiseleggengetriebe an-
gegebenen Drehzahl Ubereinstimmen. Ist dies nicht der Fall, muBf das Wechsel-
radpaar im Getriebe ausgewechselt werden. (s. Pos. 2.1 - 2.5)

1.2 Der Ulstand im Getriebe muf am Peilstab {(Bild 2)
uberpriift werden. Er muB bei waagerechter Stellung

der Kreiselegge zwischen den Markierungen liegen.

1.3 Die beiden Lager der Krimelwalze sind abzu-
schmieren (s. auch Wartungsanleitung) .

1.4 Vor dem ersten Einsatz und spdter vor Saison-

beginn ist es zweckmdRig, den Einstellwert der

Rutschkupplung zu Uberprifen und die Reibbe-

lage zu 1dsen, Hierzu:

- die 4 Muttern (Schlisselweite 13 mm) gleichmdRig
anziehen, bis die Reibbeldge frei sind (Bild 3)

- Kupplung durchdrehen

~ Muttern bis zum Gewindeanfang zurickdrehen,

1.5 Nach dem Anbau der Kreiselegge an den Schlepper
soll ein Probelauf bei Teicht angehobenem Gerdt
erfolgen.




Achtung! Samtliche Einstellarbeiten an der Kreiselegge sind bei abgeschalteter

Schlepperzapfwelle vorzunehmen. Unfallgefahr! Der Aufenthalt im Bereich der

arbeitenden Kreiselegge ist verboten.

Die Arbeitstiefe, max. 20 cm, wird iiber die beiden Spindeln an den AuBenseiten
der Walze eingestellt. Anhand der Markierung kann die gleichm@Bige Einstellung
Uberprift werden.

Die Zapfwelle erst einschalten, wenn das Gerdt auf Bodenhthe abgesenkt ist. Die
Zapfwelle nicht einschalten, wenn die Kreiselegge sich in Transportstellung be-
findet oder die Zinken im Boden sind!

Die giinstigste Fahrgeschwindigkeit richtet sich nach den Bodenverhdaltnissen, der
gewinschten Krimelstruktur, Kreiseldrehzahl, usw. Als Anhaltspunkt kann die Ge-
schwindigkeit 6 km/h bei voller Zapfwellendrehzahl gelten.

Die Drehzahl der Kreisel und damit die Arbeitsintensitdt kann durch Auswechseln
der Wechselzahnrdder leicht verdndert werden. SerienmdBig ist die Kreiseldreh-
zahl bei Zapfwellendrehzahl 540 U/min = 252 U/min und bei Zapfwellendrehzahl
1000 U/min = 302 U/min,

Welche weiteren Kreiseldrehzahlen méglich sind und welche Wechselradanordnung
notwendig ist, zeigt folgende Ubersicht (Kreiselegge in Fahrtrichtung gesehen):

Wechselzahnridder flir unterschiedliche Drehzahlen:

Zapfwellendrehzahl 540 U/min. 1000 U/min.
Zdhnezahl rechtes Zahnrad 18 20 21 17 19 14 13 15
Zdhnezahl linkes Zahnrad 20 18 17 21| 19 24 25 23
Kreiseldrehzahl Wmin. | 252 311 | 345 226 280f 302 269 | 338
serienmdBig{auf Wunsch .serienmEBig:an Wunsch
ohne Mehrpreis ohne Mehrpreis




Das

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Wechseln der Zahnrdder wird wie folgt durchgefiihrt:

Die Kreiselegge Teicht nach

vorn neigen und den hinteren

Deckel des Getriebes nach
Losen der Fligelmuttern ab-
nehmen (Bild 4).

Das tinke und rechte Zahnrad

von Hand abziehen.

Die beiden vorher ausgewdhlten Wechsel-Zahnrdder so aufschieben, daPR die
flache Seite der Zahnrdader in Fahrtrichtung und die mit Rand versehene Zahn-

radseite nach hinten weist.

Den Deckel wieder montieren. Dabei darauf achten, daf die Dichtung nicht be-
schadigt wird.

KRETSELEGGE MIT DURCHTRIEB

(Bild 5).
Die Drehrichtung des Durch-

triebs ist in Fahrtrichtung
gesehen im Uhrzeigersinn.
Die Drehzahi entspricht der

Eingangsdrehzahl des Getriebes

auf der Vorderseite,

Deckelmontage wie unter Pos. 2.1. Hierbei und bei der Montage des Deckels
besonders darauf achten, dap der Wellendichtring nicht beschddigt wird. Kreisel
blockieren. Den mitgelieferten Schlissel auf das Sechskeilprofil aufsetzen und
durch Drehen des Stummels im Uhrzeigersinn mit leichten Hammerschldgen ldsen.
Zahnrédder wechseln, ... in umgekehrter Reihenfolge wieder montieren.

Auf gleicher Weise ist der nachtrdgliche Einbau eines Durchtriebs moglich.
Hierzu muB der Durchtriebsstummel und ein Getriebedeckel mit Dichtung von uns

bezogen werden.

Warnungil

Nach den ersten Betriebsstunden und spdter regelmsBig sind alle Schrauben auf

festen Sitz zu lberpriifen.

Vor jedem Arbeitsbeginn ist der Ulstand im Getriebe am Peilstab zu liberpriifen

(s.

Pos. 1.2)

Gelenkwellenrutschkupplung regelmédfig liiften (s. auch Pos. 1.4).




schmierplamn:

-

R
| — O W,

) AN
mlllu.lm“?li?

Die Krimelwalzenlagerung nach 30 Betriebsstunden mit Kugellagerfett
abschmieren.

Die Gelenke der Gelenkwelle nach 8 Betriebsstunden mit Kugellagerfett
abschmieren.

Olstand im Antriebsgetriebe am Peilstab Uberpriifen.
Ein Getriebetlwechsel wird nach den ersten 40 Betriebsstunden und

spdter jeweils nach 400 Betriebsstunden empfohlen.
01fuiTlung 3 Liter; Getriebed] SAE 140

Vor Saisonbeginn ist der Stand des Getriebefettes im Getriebekasten
zu Uberpriifen. Er muB 2 - 3 cm tiber dem Kastenboden sein. Die Uber-
prifung soll bei warmem Getriebe durchgefiihrt werden.

Fillmenge: KR 202 . . . . . 13,0 kg
KR 262 . . . . . 17,5 kg
KR 302 ... .. 22,0 kg
KR 402 . . . . . 32,0 kg

tmpfohlenes FlieRfett, z. B. ESSO Fibrax 370,




Stach Die Stachelwalze ist serienmdBig mit einem nachstell-
tac elwaBzeJ baren Abstreifer ausgeriistet. Durch Versetzen der
kompletten Abstreiferschiene mit den Abstreifern in den Lochbildern der Seiten-
platten, kann die Funktion den jeweiligen Bodenverhdltnissen angepaBt werden.

Aggressiv eingestellte Abstreifer:

|Diese Stellung wird gewdhlt, wenn
der Boden zum Ankleben an der Walze
neigt; Der Abstreifereffeki wird

hier vergriBert, was jedoch auch
'einen groBeren VerschleiB der Ab-

streifer zur Folge hat.

Normalstellung:

Die serienmdBig montierte Stellung
der Abstreifer ist fir alle normalen
Bodenverhdltnisse geeignet.

Tief eingestellte Abstreifer:

Bei sehr nassen, schweren BGden
kbnnen bei dieser Stellung durch

frihzeitiges Abstreifen Querrilien

im abgestreiften Boden verhindert

werden.




Hydraulisches Aushub-Dreipunkigestsnge |

Fir die Betdtigung dieses hydraulischen Zusatzgestdnges mub die Schlepperhydraulik
mit einem zusdtzlichen, einfachwirkenden Steuergerdt ausgeristet sein.

Bild A

Der Anbau des Gestdnges kann nach Bild A durchgefihrt

werden. Fs ist darauf zu achten, daB der Hydraulik-
Schlauch des Zylinders coben ist. Die Lidnge der Unter-
Jenkerstreben {1} und damit die Lage des Koppel-Dreiecks (3)
missen dem jeweiligen Nachldufer der Kreiselegge ange-
paBi%%%vden. Hierzu dient die Lochreihe in den beiden
Unterlenkerstreben (1). Durch den langen Oberlenker (2)
wird das Koppeldreieck (3) senkrecht gestellt.

Die Unterlenker-Fanghaken (4) missen auf den Dreipunkt-

anschluB des Folgegerdtes (z. B. Drillmaschine) abge-
stimmt werden. Auch der kurze Oberlenker {5) muB in der
Linge dem Folgegerdt angepaBt werden. Hier steht, um sich
der Koppelhthe besser angleichen zu kdnnen, bei Bedarf
eine weitere Bohrung (6) fiir die Hoheneinstellung des
Oberlenkers {5} zur Verflgung.




Die Hohe der Unterlenker-AnschluBpunkte in den Fanghaken (4} zur Bodenebene kann
durch die Verstellmutter (7) eingestellt werden. Nach LOsen der Kontermutter (8)
kann die Mutter (7) mit einem Dorn verstellt und dadurch die Héhe der Kupplungs-
haken dem Folgegerdt angepaft werden.

Wahrend der Arbeit ist die Schlepperhydraulik in Schwimmstellung zu fahren, damit
sich das Gestange nach oben frei bewegen kann.

Sol11 ein Gerdt mit Zapfwellenantrieb, z. B. pneumatische Drillmaschine, kombiniert
werden, darf das hydraulische Aushubgestdnge nur dann betdtigt werden, wenn die
Gelenkwelle vorher abgebaut worden ist, da sonst Bruchgefahr besteht.

Vor der ersten Betdtigung des hydrau-
lischen Aushub-Dreipunktgestdnges und
spater regelmdBig, sind s@mtliche
Schrauben auf festen Sitz zu Uberpriifen.
Die Schmierstellen an den Gelenken sind

regeiméaPig mit hochwertigem Fett abzu-
schmieren.

Kombinations -Dreipunkigestdnge |

Je nach Walzentyp lassen sich
die Auslegearme (1) durch Um-

R [
1 N schrauben der Aufnahmebolzen
4 (2) ldngenmdRig optimal ein-
Q/ stellen.
N . 9
L N

Burch die stufenlose Basisein-
stellung der Fanghaken ist das
Ankoppeln aller Folgegerdte

| e = S moglich.
=\ ANz = ' Die starre Verbindung der bei-
2| den Auslegearme verhindert
' ES seitliche Bewegungen des Folge-
::§§ gerdtes (z. B, bei Hanglage).
= [ Die Bedienung der Fanghaken er-
1 folgt wie auf der vorherigen

Seite beschrieben.




|Praliblech

Um den Vorteil einer feineren Krimelung erreichen zu konnen, ist das Prallblech
hohenverstellbar und solite der Arbeitstiefe und Zinkenldnge angepafit werden.

Spurlockerer|

Die Spurlockerer sind seitlich und in der
Hohe stufenlos einstellbar, um die Werkzeuge
an die Schlepperreifen und die erforderliche
Arbeitstiefe optimal anpassen zu konnen.

Die Abschersicherung (Schraube M 10 x 65

DIN 931-10.9) verhindert Beschddigungen bei
Steinen.

 Sicherheitsvorschrifien: |

Die Sicherheitsvorschriften der Berufsgenossenschaft sind strikt einzuhaliten.

Bei Taufender Zapfwelle ist der Aufenthalt im Bereich der Kreiselegge verboten!
{ Unfallgefahr!

Die Aufbewahrung der Gelenkwelle bei abgebauter
Kreiselegge erfolgt mit der am Oberlenkeran-

i;
schluB befinddichen Haltekette (Bild 7).

Bild 7

Beim Transport auf Gffentlichen Strafen ist die STVO zu beachten.

Die Kreiselegge darf nur bestimmungsgemdB verwendet werden, Andernfalls entfdllt
jegliche Haftung fiir daraus resultierende Schdden. Zur bestimmungsgemdBen Verwen-
dung gehtrt auch die Einhaltung der vom Hersteller vorgschriebenen Betriebs- und
Instandhaltungsbedingungen sowie die ausschlieBiiche Verwendung von Original-
Ersatzteilen.

Die Kreiselegge darf nur von Personen benutzt, gewartet und instandgesetzt werden,
die hiermit vertraut und Uber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschlédgigen
Unfallverhltungs-Vorschriften sowie die sonstigen allgemein anerkannten sicherheits-
technischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen Regeln sind ein-
zuhalten (siehe hierzu auch UVYV 1.1 § 1 der Landwirtschaftlichen Berufsgenossen-
schaften).




Settenverzeichnis der Artikel-Nummern

Artikel- . ; - : -
™ Seite Ar;:lll:(el Seite AF;';FE] Seite

9110.008.426 7 9210.034.073 11 9210.034.186 12
9210.030,482 1 9210.034.078 9,11 9210.034.187 12
9210, 030.483 11 9210,034.102 9 9210.034.188 12
9210.030.585 7 9210.034.115 | 5 9210.034.189 12
9210.030.586 7 9210.034.130 3 9930.500.400 3
9210.030.587 7 9210.034.131 3 9930.500.401 3
9210.030.629 7 9210.034.132 3 9930.500.412 12
9210.030.630 7 9210.034.133 3 9930.500.477 12
9210.030.631 7 9210.034.134 3 9930.500.495 7
9210.031.050 12 9210.034.135 3 9930.500.505 12
9220.034.000 5 9210.034.136 | 3 9930.500.511 12
9220.034.001 5 9210.034.137 3 9930.500.5%4 7,12
9210.034.013 3 9210.034,138 3 9930.500.518 3
9210.034.016 3 9210.,034.139 3 9930.500.741 5
9210.034.017 3 9210.034. 140 3 9930.500.744 9
9210.034.018 3 9210.034. 141 3 9930.500.760 | 5
9210.034.019 3 9210.034.142 3 9930.500.761 3
9210.034.020 3 9210.034.143 3 9930.500.762 5,9,11
9210.034.021 3 9210.034.144 5 9930.500.763 3
9210.034.022 3 9210.034.145 5 9930.500.768 11
9210.034,023 3 8210.034.146 5 9930.500.787 3,11
9210.,034.024 3 9210.034.147 5 9930.500.789 3,5
9210.034.025 3 9210.034.148 9 9930.500. 791 12
9210.034.026 3 9210.034.149 9 9930.500.793 3
9210.034.027 3 9210.034.150 | 9 9930.500.794 3
9210.034.028 3 9210.034.151 | 9 9930.500.814 3
9210.034.029 3 9210.034, 152 9,11 9930.500.820 9,11
9210.034.030 3 9210.034,155 11 9930.500.822 3
9210.034.033 5 9210.034, 156 11 9930.500.823 3,9,11
9210.034,034 5 - 9210.034.157 7 9930.500.824 3,12
9210.,034.035 5 9210.034. 158 7 9930.501.057 7
9210.034.036 5 9210.034.159 7 9930.501.651 7
9210.034.037 5 9210.034.161 7 9930.501.665 11
9210.034.038 5 9210.034.162 7 9930.502.449 9,11
9210.034.039 5 9210.034.163 7 9930.502.450 | 3
9210.034.040 5 9210.034.164 | 7 9930.502.492 12
9210.034, 041 5 9210.034.165 7 9930.503.126 5
9210.034.042 5 9210.034.166 7 9930.503.750 5
9210.034,043 5 9210.034.167 7 9930.510.222 9
9210.034.044 5 9210.034.168 7 9930.510.228 3,9,11,12
9210.034,045 5 9210.034.169 7 9930.510.283 7
9210.034.047 5 9210.034.170 7 9930.510.310 9,11
9210.034.048 5 9210.034.171 7 9930.510.323 7
9210.034.049 5 9210.034.172 7 9930.510.367 7
9210.034.052 5 9210.034.173 7 9930.510.450 9,11.,12
9210.034.055 5 9210.034.174 7 9930.510.451 5,7,11,12
9210.034.056 5 9210.034.175 7 9930.510.452 3,7,9,11,
9210.034.057 5 9210.034.176 7 12
9210.034.058 5 9210.034.177 7 9930.510.458 3,12
9210.034,059 5 9210.034.178 7 9930.510.462 | 7
9210.034.060 5 9210.034.179 7 9930.510.511 3
9210.034.061 5 9210.034.180 7 9930.510.512 11
9210.034.062 5 9210.034. 181 7 9930.510.517 3
9210.034.063 5 9210.034.182 7 9930.510.,542 5
9210.034, 064 5 9210.034.183 12 9930.510.602 5
9210.034. 065 5 9210.034.184 12 9930.510.665 5
9210,034.070 7 9210.034.185 12 9930.510.733 5




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

ArﬁlEE1' Sejte Arﬁl%81 Seite Ar§1591 Seite
9930.520.002 13,14 9930.531.534 5 9930.570.226 3
9930.520.031 9 9930.531.647 5 9920.570.227 7
9930,520.032 5 9930.531.652 5 9930,570.244 3,7
9930.520.053 9,11 9930.531.653 5 9930.570.325 3
9930.520.073 7 9930.531.657 5 9930.570.326 5
9930.520.101 3 9930.531.660 5 9930,580.002 7
9930.520.112 3,12 9930.531.730 7 9930.580.018 7
9930,520.182 7 9930.531.758 13,14 9930.580.216 7
9930.520.190 3,7 9930.540.161 5 9930.580.428 7
9930.520.203 3 9930.540.262 5 9930.580.435 7
9930.520.265 5 9930.541.008 5 9930,580.527 7
9930.520.380 5 9930.541.009 5 9930.590.018 7
9930.520.381 7 5 9930.541.010 5 9930.590.022 7
9930.520.382 5 9930.541.011 5 8930.590.139 7
9930.520.401 5 9930.541.054 5 9930.590.140 7
9930.520.402 5 9930.541.301 3 9930.590.147 7
9930.520.403 5 9930.541.742 7 9930.590.148 7
9930.520.467 9,11 9930.541.743 7 9930.590.149 7
9930,520.533 5,9,11,12 9930.550.064 5 9930.590.1560 7
9930.520.534 3,9,11.12 9930.550.090 5 9930,590.206 7
9930.520.535 12 9930.550.098 5 9930.590,207 7
9930,520.536 12 9930.550.103 5 9930.590.215 7
9930.520.575 5,9 9930.550.530 5 9920.600.023 9,11
9930.520.577 5,11 9930,550.576 7 9920.600.028 9,11
9930.530.021 7 9930.550.631 5 9930.610.005 13
9930.530.028 7 9930.550.807 b 9930.610.006 14
9930.530.042 7 9930.550.872 7 9930.610.031 13,14
9930.530.045 7 9930.550.963 3 9930.610.032 13,14
9930.530.062 3,7 9930.551.038 7 9930.610.042 13,14
9930.530.094 3,7 9910.551.228 5 9930.610.056 13,14
9930.530.096 3,12 9910.551.229 5 9930.610.111 13,14
9930.530.101 13,14 9910.551.230 5 9930.610.283 13,14
9930.530.112 3 9910,551.231 5 9930.610.292 13,14
9930.530.133 5 9910.551.232 5 9930.610.566 13,14
9930.530.319 7 992(.560.034 7 9930.610.570 5
9930,530.333 3 9930.560.203 13,14 9930.610.650 13,14
9930.530. 341 3 9920.560.313 3 9930.610.666 13,14
9930,531.516 7 9920.570.002 3 9930.610.682 13,14
9930.531.524 9,11 9920.570.031 3 9930.610.700 5
9930.531.527 7 9930.570.203 3 9930.610.722 13,14

9930.570.206 3 9930.610.730 13,14
9930.610.743 5
Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
- I - -
MogiT] Seite AogiTI Seite MOS$T1 Seite
KR 7 5 KR 9 5 TE 118 Ik
KR 8 5 TE 115 1




#E-000%E-€8 “N-PLE}

ic €6 68 H

m\

czey O

i
Yz P9z 79 LG9

J/
19 ioiql 4 S EDIZOEL 59 29




Bild Artikel Model
Nr. Nr. Benennung 83-34000-0012 Ne.
1 9210.134.130 Tragbockoberteil
1a 9920.570,031 Kette, 22 Glieder
1b 9930,570.203 S-Haken # 6
2 9210.034.131 Oberlenkerbolzen
2a 9930.530.333 | Splint 4 x 45 DIN 94 - St
3 9920.570.002 Knotenkette @ 2,2 x 21 Glieder
3a 9930.530. 341 Splint 5 x 45 DIN 94 - 5t
4 9930.570.206 S~Haken @ 4
5 9920.570.226 Vorstecker @ 4
6 $210.034.132 Traghockkonsole rechts
7 5210.034.133 Tragbockkonsole links
8 9210,034.134 Verstdrkung
9 9930, 500.824 Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 933 - 8.8

10 9930.520.112 Scheibe A 17 DIN 125-5t

11 9930,510.452 Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
12 9210.034.135 Untertenkerarm kpl.

14 9930.570.244 Klappstecker DIN 11023 - 10 % 45
15 9210.034.136 BoTlzen
16 9930.520.203 Scheibe §-29/50 x 3
17 9930.530.094 Spannhiilse DIN 1481 - 8 x 40

18 ©210.034,137 Unterlenkerbolzen )
19 0210.034.138 | Stirnradwanne mit Dichtungsstreifen o

20 §930.550.963 Dichtungsstreifen

21 9210.,034.13¢9 Wannendeckel

22 9210.034.013 VerschiluPfschraube 1 1/4" mit EntTuftungsventil

-- 9930.570. 325 Entliftungsventil

23 9930.510.511 Sechskantmutter M 10 DIN 985 - 8

24 9930.510.517 Sechskantmutter M 12 DIN 985 - 8

25 9930.500.761 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 - 8.8

26 9930.500.763 Sechskantschraube ¥ 10 x 35 DIN 933 - 8.8

26a 9930.500.787 Sechskanischraube ¥ 12 x 35 DIN 933 - 8.8

27 9930.500.794 Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 933 - 8.8

28 9930.500.789 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933 - 8.8

20 9930.500.793 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 933 - 8.8
30 §210.034.140 Prallschiene (vorn)

3 9214.034.01%6 Seitenteil rechts

3z 9210.034.017 Seitenteil Tinks

33 9930,500.401 Sechskantschraube M 14 x 140 DIN 931 - 2.8

34 9930.520.101 Scheibe @ 15/50 % 5

35 9920.560.313 Druckfeder 100 x B 36 x @ 7

36 9930.510.458 Sechskantmutter M 14 DIN 980 - 8

37 9930,500.814 Sechskantschraube M 14 x 45 DIN 933 - 8.5
38 9930.500.400 Sachskantschraube M 14 x 60 DIN 931 - 8.8

39 9930.500.823 Sechskantschraube M 16 x 45 DIN 233 - 8.8

40 9210.034.018 Prallblech rechts

41 9210.034.019 Praliblech Tinks

42 9210.034.020 Unterlegplatte

43 9210.034.022 Halter rechts

44 9210.034.021 Halter 1inks

45 9210.034.023 | Spindel (Tr 24 x 3)

46 9210.034.022 Spindelfihrung

47 9210.034.025 Kurbel

48 9930.530.112 Spannhiilse 10 x 45 DIN 1481

49 9210.034.02¢6 Spindelverlsngerung

50 9210.034.027 Bolzen

51 9930.520.190 Scheibe P 26/40 x 2,5

52 9930,530.062 Spannhiiise 6 x 40 DIN 1481

53 9210.034.028 Walzenhalter rechts

54 9210.034,029 Walzenhalter Tinks

5 9210.034.030 Stellring

56 9930.530,096 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481

57 9930.541, 301 Flanschlager M - ULF 207 D1

58 9930.502.450 Senkschraube M 12 x 45 DIN 7991 - 8.8

59 9930.520.534 Federring 12 DIN 128

60 9930.510.228 Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 8

61 9210.034.142 Strebe rechts

62 9210.034.141 Strebe Tinks

63 9930,5080.518 Sechskantschraube M 16 x 120 DIN 931 - 8.8

64 9210.034.143 Konsole

65 9930.500,822 Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 933 - 8.8




[Bild-Nr._83-34000-36

) n
””””” Landmaschinan Doyl
040466 Hieotsl

Postioch 1165 -




Bild Artikel- Model1-
Nr. Nr. Benennung 83-34000-0013/1]  Nr.
1 9210.034.033| Getriebegehduse mit Stiftschrauben KR 7
~ 9930.503.750; Stiftschraube M 10 x 25 DIN 93% - V2A
2 9930.570.326 Entliftungsstopfen mit Peilstab
3 9930.510.665] Flligelmutter M 10 DIN 315 - 5
4 9210.034.034| Antriebswelle
5 9930.541.008] Kegelrollenlager 30209 A
6 9930.520.380} PaBscheibe 65 x 85 x 0,3 DIN 988

9930,520.38%| PaBscheibe 65 x 85 x 0,5 DIN 988
9930.520.382{ PaBscheibe 65 x 85 x 1 DIN 988
7 9930.531.652| Seegerring J 85 x 3 DIN 472
8 9930.550.090{ Simmerring BASL 45-85-8
9 9930.541.054| Kegelrollenlager 33209
10 9210.034.035 Stirnrad Z-= 18 (serienmdBig)
9210.034.036| Stirnrad Z = 20 '
- 9210.034,037| Stirnrad Z = 21 flir 540 U/min
9210.034.038] Stirnrad Z = 17
9210.034.039] Stirnrad Z = 19
9210.034.040| Stirnrad Z = 14 (serienmdBig) _
[ 9210.034.042| Stirnrad Z = 13 ' fiir 1000 U/min
9210.034.044{ Stirnrad Z =.15

11 9210.034,048 Kegelradwelle

12 9930.541.010] Kegelrollenlager 30212

13 9930.,520,401; PaBscheibe 90 x 110 x 0,3 DIN 988

9930.520.402] PaBscheibe 90 x 110 x 0,5 DIN 988
9930.520.403 PaBscheibe 90 x 110 x 1 DIN 988

14 9210.034.047] Deckel KR 8

15 9910.551.228 Lagerdichtung

16 9930.500.760, Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 - 8.8

17 9930.520.577] Sicherungsring VS 10

18 9930.531.660 Seegerring J 110 x 4 DIN 472

19 9210.034,036| Stirnrad Z = 20 (serienmdBig)

9210.034.035 Stirnrad Z = 18
| 9210.034.038 Stirnrad Z = 17 fur 540 U/min
- 9210.034,037| Stirnrad Z = 21
9210.034.039% Stirnrad Z = 19
9210.034.041] Stirnrad Z = 24 (serienmiRig)
9210.034.043 Stirnrad Z = 25 fir 1000 U/min
9210.034.045 Stirnrad Z = 23

20 9210.034.049 Getriebedeckel mit Dichtring KR 9

- 9930.550.631| Dichtring (Rundschnurring OR 230 x 5)

21 9210.034.144 Zwischenflansch

22 9210.034.145 Hauptantriebswelle r

22a | 9930.531,538% Seegerring DIN 471 /eoimatad

23 9930.550.103 Simmerring BASL 60-80-10/12

23a | 9930.550.1000 Simmering BA 60-80-10

24 9930.541.009 Kegelrollenlager 30219

25 9930.531.653 Seegerring J 90 x 3 DIN 472

26 9930.541.011 Kegelrollenlager 30215

27 9210.034,052 Kegelrad

28 9930.510.733 Nutmutter GPU, selbstsichernd M 45 x 1,5

29 9910.551.22% Dichtungsring 0,5 dick

9910,551.230 Dichtungsring 0,75 dick

30 9930.500.783 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933 -g g

3 8930.510.451 Sechskantmutter M 12 DIN 980-8

32 0910.551.231 Getriebeflanschdichtunag

33 9210.034,148 Zentral-Stirnrad Z = 49

34 | 9930.528- Scheibe § 45/65 x 2 prsebed olueeh SR0.35¢

35 9930.540.262 Rillenkugellager 6309

Nicht nach Bild-Nr. sandern nach Artiket-Nr, bestellen.




Bild Artikel- . Modet]-
Nr. N, Benennung 83-34000-0013/2 Nr.
36 9930.550.530] Rundschnurring OR 44 x 4

~ 9210.034.061
- 9930.550.097

- 9930.500.741

9210.034.055
9210.034.056
9930.500.762
9930.520.533

9210,034.057|
- 9210.034.058|

9210.034.059
9930.510.542
9210.,034,060
9220.034.000
9220,034, 001
9930.530.133

9930,531.657
9210.034. 147
9930.531.534
9930.531 647
9210.034,062
9930.540. 161
9910.551.232
9210.034.063
9930.610.743

9930.520.032

9210.034.064
9210.034,065
9930.550.631
9930.550. 064
9930.610.700
9930.610.570
9930.503.126
9930.510.602

9210.034.115

Distanzstiick

Lagergehduse

Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8
Federring 10 DIN 128

Distanzring

Mittlerer Zinkentrdger

Unterlegscheibe

Sechskantmutter M 30 x 2 DIN 985-8 (gekiirzt)
Zinkentrdger

Zinken rechts

Zinken Tlinks

Spannhiilse 12 x 60 DIN 1481
Lagergehause

Simmerring BAUD 3 SL 55-80-10/8
Seegerring J 100 x 3 DIN 472
Seiten-Stirnrad Z = 49
Seegerring A8 DIN 471
Seegerring J 72 x 2,5 DIN 472
Schutzscheibe

Rillenkugellager 6207 Z
Lagerdeckeldichtung

Lagerdeckel N

Schutztopf

Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933
Scheibe @ 8,4/25 x 2 DIN 9021

A4S x A 35

Teile fir Durchtrieb

Wellenstumme]l

Getriebedeckel mit Dichtring
Dichtring (Rundschnurring OR 230 x 5)
Simmerring WDR 35 x 56 x 12 - 827 S
Schutztrichter (82.84.04)

Spannband (82,87.02)

Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 7985
Vierkantmutter M 5 DIN 557

Vielkeilschllssel

Nicht nach: Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellan.




& [

25 23 22333228273

Isitd-nr. 83-34000-38

26

N

47 72,57

56 5858059606162 63655164 6649 45505246 48479795 4496 98 99

7776 L2 7776 78 75

A T4




Py

Rundschnurring OR 84 x 3

FE;;E Artikel Modell
Nr-. Nr. Benennung 83-34000-0016/1 Nr-.
Kombinations-Dreipunktgestdnge
1 19210.034.157 | Zwischenbock
2 |9210.034.158 | Bolzen
3 }19930.520.190 | Scheibe § 26/40 x 2.5
4 19930.510.283 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 DIN 934 - 8
5 }19930.510.367 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 DIN 936 - 8
6 |9930.570.244 | Klappstecker DIN 11023 - 10 x 45
7 19210.034.159 | Tragarm
8 19210.034.070 | Bolzen
9 19930.530.062 | Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481
10 19930.530.021 | Spannhiilse M 30 x 330 (45.07)
11 ]9930.590.139 | Gelenkauge M 30 L x 215 (25.613)
12 [9930.590.140 | Gelenkauge M 30 x 215 (25.614)
13 | 9930.510.323 | Sechskantmutter M 30 DIN 936 - 8
-~ |9930.590.206 | Oberlenker {25.6007)
14 ] 9930.590.022 | Spannhiilse M 30 x 280 (45.05)
15 19930.590.149 | Gelenkauge M 30 L x 190 (25.609)
16 | 9930.590.150 | Gelenkauge M 30 x 190 (25.610)
13 19930.510.323 | Sechskantmutter M 30 DIN 936 - 8
-- | 9930.5%0,207 | Oberlenker {25.6005)
17 19110.008.426 | Oberlenkerboizen mit Spannhiilse
18 | 9920.570.227 | Vorstecker @ 5
19 |19210.030.585 | Strebe
20 | 9930.500.511 | Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931 - 8.8
- 21 19930.510.452 | Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
22 | 9210.030.586 | Klammer rechts
23 |9210.030.587 | Klammer Tinks
24 19210.030.630| Oberwurf rechts
25 |19210.030.629 | Oberwurf 1inks
26 | 9930.530.042 | Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481
27 |9930.520.073| Scheibe § 13/24 x 1,5
28 19930.530.319} Splint 3 x 20 DIN 94
29 [9210.030.631| Griff
30 |9930.530.028{ Spannhiilse 4 x 16 DIN 1481
31 | 9920.560.034 | Zugfeder
32 |9930.500,495 | Sechskantschraube M 12 x 95 DIN 931 - 8.8
33 |9930.510.451 | Sechskantmutter M 12 DIN 980 - 8
Hydraul, Aushub-Dreipunktgestdnge
41 |9210.034.161 | Zwischenbock
42 1 9930.541,742 | DU-Buchse, MB 2820
43 8840.034.070| Bolzen
44 19930.530.062 | Spannhilse 6 x 40 DIN 1481
45 | 9210.034,162 | Gelenkstiick mit Schmiernippel
46 | 9210.034.163 | Bolzen
47 | 9930.530.094 | Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481
48 19930.520.190| Scheibe @ 26/40 x 2,5
49 |9210.034.165] Schwenkarm (1links)
50 | 9210.034.164 | Schwenkarm (rechts)
51 | 9210.034.166 | Drucklager
52 |9930.541.743| DU-Buchse, MB 2515
53 }9930.531.516 | Seegerring A 25 x 2 5d 00
54 | 9210.034.167 | Zylinderrohr mit AnschweiBverschraubung kpl.
55 | 9930.580.527 | Be~ und Entliftungsfilter (EV 1019 M 10 x 1)
66 |9210.034.168 | Kolbenstange
57 |9930.551.038« Kolbendichtung (Simka 90 - 76 - 32/16 10696)
58 |9210.034.169] Zylinderverschluf
9930.550,576

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




Bild| Artikel | Modell
Nr | Nr-. Benennung 83-34000-0016,2 Nr-.

59 [9930.550.807+ Automatik-Nutring S 8 - 35

60 [9930.550.872+ Schmutzabstreifer P 6 - 35

61 |9930.531.730 | Runddraht-Sprengring RB 90 - @ 5

62 |9210.034.170 | Anschlag

63 [9930.501.651 | Zylinderschraube M 8 x 20 DIN 912 - 8.8

64 19210.034.171 | Mutter

65 19930.531.527 | Seegerring A 40 x 2,5 Sd 00

- 66 19210.034.172 | Kontermutter

-- |9210.034.173 | Hydraulik-Zylinder kpl. montiert (Bild-Nr. 51-66)

67 19930.580.216 | Hochstdruckschlauch 2 SN DN 8 1300 mm 1g.

68 [9930.580.428 | Oberwurfmutter m 12-S

69 [9930.580.435 | Schneidring d 12 - L/S

70 19930.580.018 | Kupptungsstecker AG M 18 x 1,5

71 19930.580.002 [ Staubmuffe NW 10 11.06 - 10.1.19

-~ 19210.034.174 | Hochstdruckschlauch kpl. montiert (Bild-Nr. 67-71}
72 19210.034.175 | Bolzen

73 19210.034.177 | Trdger Tinks

74 19210.034.176 | Trdger rechts

75 19930.501.057 | Sechskantschraube M 24 x 1,5 x 65 DIN 960 - 10.9
76 19930.520.182 | Scheibe @ 25/40 x 2,5

77 19930.510.462 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 DIN 980 - 8

78 19210.034.178 | Lagerzapfen :

1 79 {9210.034.179 | Dreipunktanschluf

80 19210.034.180 | Halter

81 |9210.034.181 | Bolzen

82 |9930.530.045 | Spannhiilse 5 x 40 DIN 1481

83 |9210.030.587 | Klammer links

84 |[9210.030.586 | Klammer rechts
85 19210.030.629 | Uberwurf 1inks r
86 [9210.030.630 | Uberwurf rechts <7
87 19930.530.042 | Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481

88 19930.520.073 | Scheibe @ 13/24 x 1,5

89 [9930.530.319; Splint 3 x 20 DIN 94

90 ]9210.030.631 | Griff Ay

91 19930.530.028 | Spannhtilse 4 x 16 DIN 1481

- 92 | 9920.560.034 | Zugfeder Ao x

93 |9930.500.495 Sechskantschraube M 12 x 95 DIN 93t - 8.8
94 | 9930.510.451 | Sechskantmutter M 12 DIN 980 - 8

- 95 19210.034.182 | Bolzen

96 |[9930.590.018| Spannhiilse M 30 x 580 (45.16)

97 |9930.590.147 | Gelenkauge M 30 L x 260/200

98 19930.590.148| Gelenkauge M 30 x 260/200

=89 | 9930.510.323 | Sechskantmutter M 30 DIN 936 - 8

] -- 19930.590.215 | Oberlenker kpl.

n f;\r

i

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestelien.




LE-000%E-£8

IN-PIE]

SE e €T

I_Nm. m_wwm,w

Ie ¢m mm.




Artikel

Model1

ild
o Nr-. Benennung 83-34000-0014 Nr.
Nivellierwalze @ 440 mm
1 9210.034.148] Nivellierwalze § 440 mm
2 9930.520.467] Stiitzscheibe S 35 x 45 DIN 988
3 9930.531.524{ Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471
Stachelwalze @ 500 mm u. Abstreifer
4 9210.034.149} Stachelwalze
5 9930.520.467| Stltzscheibe S 35 x 4,5 DIN 988
6 9930.531.524] Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471
7 9210.034.078] Abstreiferhalter
8 9930.502.449] Senkschraube M 12 x 55 DIN 7991 - 8.8
9 9930.520.534| Federring 12 DIN 128
10 9930.510.228| Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 8
11 9210,034.150{ Abstreiferbalken
12 | 9210.034.102| Abstreifer o Stk
13 9930.500.744| Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 533 - §
14 9930.520.031| Scheibe § 8,4/25 x 2
15 9930.520.575| Sicherungsring VS 8
16 9930.510.222| Sechskantmutter M 8 DIN 934 - 8
t7 9930.500,823| Sechskantschraube M 16 x 45 DIN 933 -~ 8.8
18 9930.510.452| Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
Hohlscheiben-Packerwalze @ 500 m.Abstreifer u.Striegel
19 9210.034.151] Hohlscheiben-Packerwalzen
20 9930.520.467| Stitzscheibe S 35 x 45 DIN 988
21 9930.531.524| Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471
22 9210.034.078| Abstreiferhalter
23 9930.502.449; Senkschraube M 12 x 55 DIN 79971 - 8.8
24 9930.520.534| Federring 12 DIN 128
25 9930.510.228| Sechskantmutter M 12 DIN 934 -8
26 9210.034.152| Abstreiferbalken (120 mm Strichabstand)
27 9930.500.823| Sechskantschraube M 16 x 45 DIN 933 - 8.8
28 9930.510.452| Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
29 9210.034.151} Striegelschiene
30 9920.600.023| Doppelschenkelfeder
31 9920.600.028| Schenkelfeder
32 9930.500.762f Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933 - 8.8
- 33 9930.520.533| Federring 10 DIN 128
34 9930.520.053{ Scheibe @ 10,5/30 x 2
35 9930.510.450( Sechskantmutter M 10 DIN 980 - 8
36 9930.500.820} Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933 - 8.8
37 9930.510.310| Sechskantmutter M 16 DIN 936 - 8

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




~LE-0007€ -€6 IN-PIH]

le ¢ g€

lz 0z 8 9L 6L 6lot | 4L 0Z 1 S T €2 2
[ B

ot

10



—

B&l? Ar51581 Benennung 83-34000-0015 Mogi11
GuPBring - Packerwalze
1 9210.032.154| Packerwelle
2 9930.520.467| Stutzscheibe S 35 x 45 DIN 988
3 9930.531.524} Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471
4 9930.501.665| Zylinderschraube M 10 x 20 DIN 912 - 8.8
5 9930.520.577{ Sicherungsring VS 12
6 9210.030.482{ Packerring TE 115
7 9210.030.483] Packerring, auBen TE 118
8 9210,034,078} Abstreiferhalter
9 9930.502.449| Senkschraube M 12 x 55 DIN 7991 -~ 8.8
10 9930.520.534| Federring 12 DIN 128
11 | 9930.510.228| Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 8
12 9210.034.152| Abstreiferbalken (120 mm Strichabstand)
12 9219.034,155| Abstreiferbalken ( 90 mm Strichabstand)
13 9930.500.823| Sechskantschraube M 16 x 45 DIN 933 - 8.8
14} 9930.510.452| Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
15 9210.034.151| Striegelschiene
16 9920.600.023} Doppelschenkelfeder
17 9920.600.028| Schenkelfeder
18 9930.500.762( Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933 - 8.8
19 9930.520.533} Federring 10 DIN 128
20 | 9930.520.053| Scheibe # 10,5/30 x 2
21 9930.510.450] Sechskantmutter M 10 DIN 980 - 8
22 9930.500.820} Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933 - 8.8
23 | 9930.510.310] Sechskantmutter M 16 DIN 936 - 8
Hinteres Prallbiech
30 | 9210.034.156{ Prallblech
3 9210.034.073| Fiihrung
32 9930.500.768] Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 933 - 8.8
33 9930.510.512| Sechskantmutter M 10 DIN 985 - 8
34 9930.500.787{ Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933 - 8.8
35 9930.510.451] Sechskantmutter M 12 DIN 980 - 8

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen. .

11




222120511 10131514 6 3 45 4 &

B3-34 000-33

IBiid-Nr.

: ]
i ; i /‘?@l I
10 N5 252423 1 16 1718 19 2
Bild Artikel - ModeT1
Nr-. Nr-. Benennung 83-34000-0017 Nr.
Spurlockerer
1 9210.034.183| SpurlockererbiigeT 1inks
2 9210.034.184 | Spurlockererbiigel rechts
3 9930.500.511| Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931 - 8.8
4 9930.520.112| Scheibe A 17 DIN 125 - St
5 19930.510.452 | Sechskantmutter M 16 DIN 980 - 8
6 9930.500.824| Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 933 - 8.8
7 9930.500.505 | Sechskantschraube M 14 x 80 DIN 931 - 10.9
8 9930.520.535| Federring 14 DIN 128
9 9930.510.458| Sechskantmutter M 14 DIN 980 - 8
10 9930.500.514 | Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 931 -~ 10.9
11 9930.520.536 | Federring 16 DIN 128
13 9210.034.185| Klemmstiick
14 9930.500.791] Sechskantschraube M 12 x 40 Sp DIN 933 - 8.8
15 9930.510.228| Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 8
16 9210.034.186 | Klemmplatte
17 9930.500.412| Sechskantschraube M 12 x 65 DIN 931 - 8.8
18 9930.520.534| Federring 12 DIN 128
19 9930.510.451| Sechskantmutter M 12 DIN 980 - 8
20 9210.034.187 | Spurlockererstiel
21 9930.530.096| Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481
22 9210.034.188| Scharstiel
23 9930.500.477 | Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931 - 10.9
24 9930.520.533| Federring 10 DIN 128
25 9930.510.450] Sechskantmutter M 10 DIN 980 - 8
26 9210.031.050] Grubberschar 90 mm
27 9930.502,492| Senkschraube M 12 x 75 DIN 11014 - 10.9
-- 9210.034.189| Spurlockererzinken kpl. (Bild 20 - 28)

12

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.



3
1
-
S
3
$
A
| ]
B&l? ArﬁlFE] Benennung 83-0001-0070 w$;§$gfﬁc?1d
Gelenkwelle W 2400-SC 24-710-K 92/4 (10653)
1000 U/min
1 19930.610.005 | Aufsteckgabel kompl. 35.10.00
2 19930.610.042 | Schiebestift 65.01.12
3 19930.560.203 | Druckfeder 66.01.49
4 19930.520.002| Scheibe 16.11.22
5 |9930.610.056 | Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippe, 4 Sicherungsringg 35.00.00
6 |9930.531.758} Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 984 62.37.00
7 19930.610.031 | Rillengabel 35.13.100
8 |9930.530.101 | Spannhiilse 10 x 80 DIN 1481 61.05.08
9 19930.610.283 | Profilwelle, beschichtet, S 4 GA; Linge 580 mm 75.44 .96
10 |9930.610.292 | Profilrohr S 5; Lidnge 565 mm 75.45.16
11 19930.610.032 | Rillengabel 35.14.100
12 19930.610.111 | Reibkupplung kpl., drehsinnunabhingig 56.221.16
13 }19930.610.730 | Schutztrichter 84.13.06
14 19930.610.682 | Gleitring 82.83.04
15 19930.610.666 | AuRenschutzrohr mit Kappe; Linge 495 mm 80.39,03
16 | 9930.610.650 | Innenschutzrohr mit Kappe; Linge 490 mm 80.38.03
17 19930.610.722 | Schutztrichter 84.14.06
18 |9930.610.566 | Haltekette 82.36.03
Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen. 3



|Bitd-nr. 83-0001 - 48

o Benennung 83-0001-0071 e
Gelenkwelle W 2400-SC 24-710-K 92/4 (10655)
1000 U/min - 21/6
1 19930.610.006 | Aufsteckgabel kpl. 35.10.02
2 19930.610.042 | Schiebestift 65.01.12
3 19930.560.203 | Druckfeder 66.01.49
4 19930.520.002 | Scheibe 16.11.22
5 19930.610.056 | Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel, 4 Sicherungsringe] 35.00.00
6 |9930.531.758 | Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 984 62.37.00
7 19930.610.031 | Rillengabel 35.13.100
8 [9930.530.101 | Spannhiilse 10 x 80 DIN 1481 61.05.08
9 {9930.610.283 | P'rofilwelle, beschichtet, S 4 GA; Liange 580 mm 75.44.596
10 ]9930.610,292 { Profilrohr, S 5; Lénge 565 mm 75.45.16
11 19930.610.032 | Rillengabel 35.14.100
12 19930.610.111 | Reibkupplung kpl., drehsinnunabhdngig 56.221.16
13 [9930.610.730 | Schutztrichter 84.13.06
14 19930.610.682 | Gleitring 82.83.04
15 19930.610.666 | AuBenschutzrohr mit Kappe; Ldnge 495 mm 80.39.03
16 {9930.610.650 | Innenschutzrohr mit Kappe; Ldnge 490 mm 80.38.03
17 19930.610.722 | Schutztrichter 84.14.06
18 |9930.610.566 | Haltekette 82.36.03

14

Nicht nach Biid-Nr. sondemn nach Artikel-Nr. bestelien.



